
ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

м.Кривий Ріг № Зоб

Г 1
Про зняття з контролю 
розпоряджень голови 
районної у  місті ради

На підставі пропозицій заступника голови районної у місті ради, заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючої справами 
виконкому районної у місті ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих розпоряджень 
голови районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради 31.03.2016 № 
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
Регламентом виконкому районної у місті ради:

1. Зняти з контролю розпорядження голови Тернівської районної у місті ради 
(додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв 'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на 
офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

ВИРІШИВ:



Додаток
до розпорядження голови 
районної у місті ради 
26.12.2017 № 305-р

ПЕРЕЛІК
розпоряджень голови районної у  місті ради, 
__________ які знято з контролю__________

№
п/п

Номер
документа

Назва документа Підстава зняття 
з контролю

1 2 3 4
1 № 33-р

від 10.03.2016
Про технічний стан транспортних засобів, 
призначених до Збройних Сил України під час 
мобілізації та у воєнний час, в Тернівському 
районі м. Кривого Рогу в 2016 році

Як виконане, 
за пропозицією 
Кушніра С.І.

2 № 95-р
від 23.05.2017

Про створення комісії з перевірки наявності, 
обліку, зберігання і використання печаток, 
штампів та бланків суворої звітності у виконкомі 
Тернівської районної у місті ради

Як виконане, 
за пропозицією 
Окунєвой М.І.

3 № 145-р 
від 24.07.2017

Про забезпечення належного виконання Закону 
України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо використання 
печаток юридичними особами та фізичними 
особами підприємцями» від 23.07.2017 № 1982- 
VIII

Як виконане, 
за пропозицією 
Брильковой І.О.

4 №23 8-р 
від 30.10.2017

Про створення тимчасової комісії для проведення 
випробувань комплексної системи захисту 
інформації в автоматизованій інформаційно- 
телекомунікаційній системі «Державний реєстр 
виборців» відділу ведення Державного реєстру 
виборців виконкому Тернівської районної у місті 
ради

Як виконане, 
за пропозицією 
Кушніра С.І.

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради М.Окунєва

^ ' с Т е р н / ^ .
п р 0

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться 
вірно: завідувач загального відділу

равах виконкому районної у місті ради, 
О.Мігцук

'■НА *


